
Investment
Rīgas rajons, Saulkrasti, Ainažu iela 23

 Īpašuma veids Investment

 Cena 107 000 - 580 000 EUR

  

  

Pārdodam dzīvokļus Jaunajā projektā Sun Republic,
Saulkrastos. Projekts ir ekskluzīvs ar savu lokācijas vietu - kāpu
zonā, 150 m no jūras, kā arī dzīvokļi augstas kvalitātes apdares
materiāliem. Dzīvokļos pieejama autonomā gāzes apkure,
individuāli skaitītāji.
Sun Republic projekts sastāv no septiņām mājām (Sun-
Charmonte,Sun-Diego,Sun-Carlos,Sun-Hose,Sun-Paulo,Sun-
Marino, Sun-Tropez), no logiem un terasēm paveras skaists
skats uz jūru. Teritorijā ir bērnu rotaļulaukumi, atpūtas vietas pie
jūras saulrieta baudīšanai. Tiek piedāvāti dzīvokļi ar pilno, kā arī
ar balto apdari, cena sākot no 1500 EUR/m2, dzīvokļi platībā no
43 – 130 m2, piedāvājam arī ilgtermiņa un īstermiņa īri. Pieejams
pazemes parkings un TUA atļaujas kārtošana. Vairāk
informācijas pēc pieprasījuma....
Lasīt vairāk: https://www.ober-haus.lv/OH321607 

  

  

Kristīne Odriņa
Nekustamā īpašuma
eksperts

  +371 67284544

+371 28232000

kristine.odrina@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja, 3.stāvs)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

    Īpašumu un biznesu vērtēšana     Dzīvojamās platības     Komerciālie īpašumi un investīcijas 

    Izpēte un konsultācijas     Īpašumu pārvaldīšana 

https://www.ober-haus.lv/OH321607
https://www.ober-haus.lv/OH321607
https://www.ober-haus.lv/OH321607
http://www.tcpdf.org

